РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                         РЕШЕНИЕ
	Об утверждении структуры Контрольно-счетной комиссии Краснозоренского района Орловской области

	Принято на 8 заседании районного Совета народных  депутатов

от «13» апреля 2012 г. № 84

В соответствии с Федеральным Законом от 7 февраля 2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Краснозоренского района, согласно п.10 Положения о  Контрольно-счетной комиссии Краснозоренского района, Краснозоренский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

  1. Утвердить структуру Контрольно-счетной комиссии Краснозоренского района, согласно приложению.

  2. Данное решение распространяет свое действие на правоотношения, возникшие  с 11 января 2012 года.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                    П.К. Васильченко

И.о.Главы района                                                                              Т.В.Щиголева
№ 77
от «20» апреля 2012 года
Приложение к решению
Краснозоренского районного

Совета народных депутатов

от «13» апреля 2012 г. № 84
СТРУКТУРА

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

КРАСНОЗОРЕНСКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

ИНСПЕКТОР